
K prodeji, Rodinný dům, 94 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277157 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

2 787 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve vyhledávané památkářské
rezervaci, který se nachází v klidné části města Horšovský Týn.
Nemovitost je řadového typu s cihlovou konstrukcí a dvěma
nadzemními podlažími. Jeho aktuální stav je před rekonstrukcí, což
představuje výzvu pro ty, kteří chtějí svému novému domovu
vtisknout osobní ráz. Užitná plocha domu činí 94 m2, Dům má
velký potenciál a po rekonstrukci může nabídnout komfortní a
prostorné bydlení. V inzerci je použita vizualizace pro lepší
představu, jak lze dům opravit. Tato nemovitost je vhodná jak k
trvalému bydlení, tak k investici. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4277157
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883273
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 94 m2
Plocha pozemku: 96 m2
Kód zakázky: 883273

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Janoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


